
 
 

LIETUVOS MOKSLO TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS MOKSLINĖS VEIKLOS ETIKOS 

KOMISIJOS SUDĖTIES DALINIO PAKEITIMO 

 

2013 m. spalio 7 d. Nr. VIII-4 

Vilnius 

 

Lietuvos mokslo taryba, vadovaudamasi Lietuvos mokslo tarybos mokslinės veiklos 

etikos principais (Žin., 2012, Nr. 55-2756) ir Lietuvos mokslo tarybos 2012 m. gruodžio 17 d. 

nutarimu Nr. VII-126 patvirtinto Pranešimų, susijusių su tyrėjų mokslinės veiklos etikos 

pažeidimais, nagrinėjimo Lietuvos mokslo taryboje tvarkos aprašo 7 punktu, n u t a r i a: 

1. Patvirtinti atnaujintos sudėties Lietuvos mokslo tarybos mokslinės veiklos etikos 

komisiją (toliau – komisija): 

Edita Sužiedėlienė (komisijos pirmininkė), 

Pavelas Duchovskis, 

Vytautas Getautis, 

Juozas Kulys, 

Konstantinas Pileckas, 

Vytautas Sinkevičius, 

Algirdas Petras Stabinis, 

Jurgita Staniškytė, 

Rita Šerpytytė. 

2. Pripažinti netekusiu galios Lietuvos mokslo tarybos 2012 m. birželio 25 d. nutarimą 

Nr. VII-105 ,,Dėl Lietuvos mokslo tarybos mokslinės veiklos etikos komisijos patvirtinimo“ 

(Lietuvos mokslo tarybos 2012 m. gruodžio 17 d. nutarimo Nr. VII-129 redakcija). 

 

 

Tarybos pirmininkas Dainius H. Pauža 


